
M ntvéiliaQfi oAacionat ar ¿salta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boiivia 51 SO - 4400
RtPUSUCA AKCÍNTINA

1 H . . T A X <>4K03fl7)

RES. H. Nc

SALTA, 14 JUN 2019

0 8 9 2 / i g
EXPTE. N° 4314/2019.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad en las cuales solicitan adscripción
a las distintas cátedras de la Carrera de Antropología; y

CONSIDERANDO:

QUE los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los
pedidos;

QUE la División de Registro Informático ha verificado la situación de los estudiantes que
cumplen con los requisitos establecidos en la Res. H. N° 1100/ 17;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- AUTORIZAR las inscripciones como Alumnos Auxiliares Adscriptos en el período
lectivo 2019 a los estudiantes de la Facultad de Humanidades que se detallan a continuación,
en las cátedras de la Carrera de Antropología, que para cada listado se indican:

PRIMER CUATRIMESTRE- 01/04/19 AL 31/07/19

ARQUEOLOGÍA ARGENTINA

APELLIDO Y NOMBRE
GARCÍA DE CECCO, MARÍA PILAR
MARTÍNEZ, LAURA ANABELA

LU N°
714785
711697

SEMINARIO: PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS DE LAS CIENCIAS SOCIALES

:'•
HA?/ «e

APELLIDO Y NOMBRE

MAMANI, ANALIA ROXANA

GARZÓN, SOFÍA DESIRE

GARCÍA SOTO, LUCAS
CALEJO, CESAR ADRIÁN

LU N°
711625

714055

716721
711821

LNIZACIÓN SOCIAL

9

'£tt APELLIDO Y NOMBRE
VAL& NOELIA ISABEL

TOÍ$?ES, GABRIELA DEL MILAGRO
^5#LO, ANDREA LUJAN

^HO, EMILIO MATÍAS

LUN 0

V l . ^ i M H

710653
711560

711094

/ 3



u nivei¿i€tad oAacionaf e/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Polivia 51M) - 4400 Salta
KfPUflLICA ARGENTINA

Ifl. MX IS

0892/19
ARQUEOLOGÍA AMERICANA

APELLIDO Y NOMBRE
AJALLA, JOEL MAXIMILIANO
VALDEZ, SOL BLANCA ESTHER
CARABAJAL, MICAELA CONSTANZA
ÑAÑIZ, DEBORAH MILENKA

LUN°
718914
714445
715764
714640

ANTROPOLOGÍA ECOLÓGICA

APELLIDO Y NOMBRE

MONJES BAEZA, MARÍA LUCRECIA

LU N°

714164

ECONOMÍA POLÍTICA

APELLIDO Y NOMBRE
FLORES MORENO, NICOLÁS DARÍO
BUTIERREZ, CLAUDIO MARCELO
SANJUAN, ROMINA ALEJANDRA

LUN°
713997
717666
711753

ESTADÍSTICA I

APELLIDO Y NOMBRE
CIOTTA, JOSEFINA

LUN°
717853

ANTROPOLOGÍA Y PROBLEMÁTICA REGIONAL

APELLIDO Y NOMBRE
BUTIERREZ, CLAUDIO MARCELO
SANJUAN, ROMINA ALEJANDRA
BUET, GABRIEL JUAN SALVADOR
ARGOTA, MARÍA EUGENIA
AREVALO PF.YROTE, SOFÍA MELISA

LU N°
717666
711753
711827
712852
718515

TEORÍA DEL DESARROLLO CAPITALISTA

^ APELLIDO Y NOMBRE

$5CHO, EMILIO MATÍAS
LU N°

711094

TIVA: IDENTIDADES ÉTNICAS Y ESTADOS NACIONALES EN AMERICA LATINA.
SIGtiOS XIX AL XXI

f / / APELLIDO Y NOMBRE

'DAGATA, MARÍA MACARENA

AILAN, ZAIDA NOEMI

LU N°

712217

711089

2 / 3



l/nivettiaaa oAadenaJ t/? éfa/fa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Hi.l.via 51 SO - 4400
Klf'UBLlCA AKG[NT!\

U-l. MX (Vi i( (871 42Vi4>«

RES.H.N- 0892 /19
ANUAL-01/04/19 AL 31/03/20

GABINETE DE ARQUEOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE

VALDEZ, SOL BLANCA ESHER

CARABAJAL, MICAELA CONSTANZA

DURAN, MICAELA CECILIA

ÑAÑIZ, DEBORAH MILENKA

LUN°

714445

715764

707450

714640

ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR que las autorizaciones efectuadas en el artículo anterior tienen el
carácter de ad-honorem.

ARTÍCULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si no
cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la tarea
encomendada.

ARTÍCULO 4°.- NOT1FÍQUESE a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de
Alumnos y Escuela de Antropología.
J¡in/!,KR

i
Esp. MARÍA EUGf

SECRETARIA ACADÉMICA
Facultad <te HuminW&JM- UNS«

UN*

3 / 3


