

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 1 4 JUN 2019

RES. H. Nº

0892/19

EXPTE. Nº 4314/2019.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad en las cuales solicitan adscripción a las distintas cátedras de la Carrera de Antropología; y

CONSIDERANDO:

QUE los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los pedidos;

QUE la División de Registro Informático ha verificado la situación de los estudiantes que cumplen con los requisitos establecidos en la Res. H. Nº 1100/17;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- AUTORIZAR las inscripciones como Alumnos Auxiliares Adscriptos en el período lectivo 2019 a los estudiantes de la Facultad de Humanidades que se detallan a continuación, en las cátedras de la Carrera de Antropología, que para cada listado se indican:

PRIMER CUATRIMESTRE - 01/04/19 AL 31/07/19

ARQUEOLOGÍA ARGENTINA

APELLIDO Y NOMBRE	LU Nº
GARCIA DE CECCO, MARIA PILAR	714785
MARTINEZ, LAURA ANABELA	711697

SEMINARIO: PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS DE LAS CIENCIAS SOCIALES

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
MAMANI, ANALIA ROXANA	711625
GARZON, SOFIA DESIRE	714055
GARCIA SOTO, LUCAS	716721
ALEJO, CESAR ADRIAN	711821

ORGANIZACIÓN SOCIAL

Z	APELLIDO Y NOMBRE	LU Nº
VAL	E, NOELIA ISABEL	712988
TOR	RES, GABRIELA DEL MILAGRO	710653
GAL	LO, ANDREA LUJAN	711560
ACH	O, EMILIO MATIAS	711094



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. Nº

0892/19

ARQUEOLOGÍA AMERICANA

APELLIDO Y NOMBRE	LU Nº
AJALLA, JOEL MAXIMILIANO	718914
VALDEZ, SOL BLANCA ESTHER	714445
CARABAJAL, MICAELA CONSTANZA	715764
ÑAÑIZ, DEBORAH MILENKA	714640

ANTROPOLOGÍA ECOLÓGICA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
MONJES BAEZA, MARIA LUCRECIA	714164

ECONOMÍA POLÍTICA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
FLORES MORENO, NICOLAS DARIO	713997
BUTIERREZ, CLAUDIO MARCELO	717666
SANJUAN, ROMINA ALEJANDRA	711753

ESTADÍSTICA I

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
CIOTTA, JOSEFINA	717853

ANTROPOLOGÍA Y PROBLEMÁTICA REGIONAL

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
BUTIERREZ, CLAUDIO MARCELO	717666
SANJUAN, ROMINA ALEJANDRA	711753
BUET, GABRIEL JUAN SALVADOR	711827
ARGOTA, MARIA EUGENIA	712852
AREVALO PEYROTE, SOFIA MELISA	718515

TEORÍA DEL DESARROLLO CAPITALISTA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
ACHO, EMILIO MATIAS	711094

OPTATIVA: IDENTIDADES ÉTNICAS Y ESTADOS NACIONALES EN AMÉRICA LATINA. SIGLOS XIX AL XXI

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
DAGATA, MARIA MACARENA	712217
AILAN, ZAIDA NOEMI	711089



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N° 0892/19

ANUAL - 01/04/19 AL 31/03/20

GABINETE DE ARQUEOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE	LU N°
VALDEZ, SOL BLANCA ESHER	714445
CARABAJAL, MICAELA CONSTANZA	715764
DURAN, MICAELA CECILIA	707450
ÑAÑIZ, DEBORAH MILENKA	714640

ARTÍCULO 2º.- DETERMINAR que las autorizaciones efectuadas en el artículo anterior tienen el carácter de ad-honorem.

ARTÍCULO 3º.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la tarea encomendada.

ARTÍCULO 4°.- NOTIFÍQUESE a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de Alumnos y Escuela de Antropología.

Esp. MARÍA EUGENIA BURGOS SECRETARIA ACADÉMICA Facultad de Humanidades- UNSA NACIONAL DE SALTA

DIS. CATALINA BULIUBASICH
DECANA
Feeding de Humanidadee-UMSe